一 1一

中共韶关市浈江区市场监督管理局党组
浈市监党﹝2022〕19 号

韶关市浈江区市场监督管理局关于领导班子
成员和有关负责同志工作分工的通知

机关各股室、直属单位：

现将浈江区市场监管局领导班子成员和有关负责同志工作

分工通知如下：

钟沛珍 党组书记、局长，主持浈江区市场监管局（知

识产权局）全面工作。

吴小平 党组成员、副局长，负责党的建设、意识形态、

党风廉政建设、安全生产、共青团、妇女儿童和人才方面工作。

分管人事监察股、餐饮经营安全监督管理股、知识产权广告

监督管理股。

联系车站办事处、东河办事处。

邓建成 党组成员、副局长，协助做好食品、安全生产考

核工作。

分管食品生产经营安全监督管理股、特种设备安全标准化和

一 2一

计量监管股、产品质量与产品生产安全监管股。

联系风采办事处。

雷国飞 党组成员、副局长，负责区食药安办日常工作、

政务公开、网络安全、财务、机关工会、扶贫、综治维稳(平安

创建)、网信舆论方面工作。

分管办公室、综合应急管理股、药品医疗器械和化妆品安全

监督管理股。

联系新韶镇、曲仁办事处。

刘孝雄 党组成员，负责案件集体讨论工作、12345 和 12315

工作。

分管政策法规股、消费者权益保护股、消费者服务中心。

联系十里亭镇。

刘岳龙 党组成员，负责扫黑除恶工作、打击侵犯知识产

权和制售假冒伪劣商品考核工作。

分管价格监督检查与反不正当竞争股、执法大队。

联系犁市镇、花坪镇。

张献清 党组成员，负责统战、精神文明建设、创文巩卫、

乡村振兴方面工作。

分管行政许可与登记注册股、信用风险与网络交易管理股。

一 3一

联系乐园镇，联系个体劳动者私营企业协会。

上述分工自 2022 年 12 月 1 日起实施，以上未列明的工作参

照市局各科室分工。

中共韶关市浈江区市场监督管理局党组

2022 年 12 月 1 日

抄送：陈晟平副区长、市市场监管局、区委办公室、区政府办公

室、各镇（办）、区纪委监委派驻第三纪检监察组。

中共韶关市浈江区市场监督管理局党组 2022年12月6日印发

校对：戴慧妍